
CALIFICACIÓN

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

RICALDI COLLACHAGUA JOSE LUIS ROLANDO

TORRES DELGADO BRILLY LIZBETT

VALDEZ QUIJADA JUAN CARLOS

VIVANCO ARENAS HAROLD JESUS

MENDOZA SALAS LUIS ABEL

MERCADO ALZA ELVIA CAROLINA

MIRANDA MOREANO CHRISTIAN ALEXANDER

PACORA GONZALES LUIS MARTIN

PEREZ GARCIA EBER MIGUEL

22

23

24

25

CARLOS CARHUAS HENRY MANUEL

COCHACHIN TINEO KATHERINE VANESSA

CRUZ MARTINEZ RAYMUNDA VERONICA

GARCIA CESPEDES NOHELIA BRENDA

GONZALES PARIONA LISBETH ROCÍO

GONZALES YAIPEN JOSE FILAMIR

GUTIERREZ ARISTA SONIA ANDREA

GUZMÁN PÉREZ JANNET GUZMÁN PÉREZ

HUMPIRE COILA FREDY

INGA ZACARIAS MARIA DEL PILAR

LEON USCAMAYTA DINA BARBARA

MARTIN ESPINOZA KAREN INGRID

19

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que 

se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les 

remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (24 minutos 

antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el 

ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante 

quedará automáticamente descalificado.

Evaluación de ConocimientosETAPA

20

21

17

18

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1 ARAUJO GUILLEN LITMAN RENEE

2

ARAUJO GUILLEN LITMAN RENEE

3

4

ABAD GAMBOA ANGELICA PATRICIA

ALARCON DAVILA KETTY JACKELINE

CONVOCATORIA TEMPORAL 

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE DOS (02) ANALISTA SSOMA  

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 039- 2024-ANA



CONVOCATORIA TEMPORAL 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE DOS (02) ANALISTA SSOMA  

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 039- 2024-ANA

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 12:20   a  13:20 

De 12:10   a  12:19 

El 09 de julio de 2024FECHA


